BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR,
DE U'OUTRE-MER,
DES COLLECTIVITES TERRITORIALES
ET DE LIMMIGRATION

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 15366 du 16 février 2012 portant attribution du certificat de formation
a I'encadrement opérationnel
NOR : I0CJ12054825

Le ministre de I'intérieur, de ’outre-mer, des collectivités territoriales et de I'immigration,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu Parrété du 22 juillet 2011 fixant les conditions d’obtention du certificat national de formation a I’encadrement
opérationnel ;
Vu P'instruction n°49000 GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, a compter du 10 février 2012, aux
188 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 2/2012, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Sierra Franck 174091
Pigny Charles 194734
Fournier Gérald 217711
Estanguet Lilian 167638
Le Corre Alain 160652
Lardellier Renaud 167424
Huleux Jean-Vincent 173761
Lesvier Yvan 193840
Travers Benoit 186165
Chagnaud Viviane 171968
Boudigues Arnaud 167812
Mehaye Olivier 159814
Vanoverschelde Sébastien 168931
Léa Stéphane 203860
Thetio Eric 164036
Lhuillier Jean-Philippe 177553
Wissenmeyer Richard 176403
Fougeras Eric 219398
Roussel Sabrina 199874
Vasseur Adrien 206708
Lesot Sébastien 197443
Houivet Olivier 191210
Dutour Emmanuel 181343
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André Mickaél 161705
Josselin Franck 163424
Lopez Patrick 181281
Quéré Christine 220263
Robichon Jérome 183454
Goret Etienne 181264
Corberand Benjamin 229087
Juste Nicolas 192390
Lescot Isabelle 170122
Lafay Olivier 156932
Maitre Frédéric 145225
Bourquard Raphaél 165189
Melet Eric 162114
Laborie Franck 220221
Brillant Philippe 166116
Biron Marie 186695
Gasquez Christophe 197682
Bouvier Aristide 166936
Graff Cyrille 166155
Diopus’Kin Fabrice 164707
Roumiguie Vanessa 208758
Daoudal Frangois 174206
Charette Frédéric 188636
Bastien Yannick 173286
Dutertre Fabien 187949
Bouchy Lionel 191112
Eckenfelder Grégoire 189146
Calmettes Franck 179299
Hoffmann Gabriel 165446
Gachet Frédéric 157403
Nembrini Eddy 168901
Peladeix Frédéric 174712
Solnon Fabrice 178790
Chevillard Hervé 162887
Fournier Nicolas 187859
Gallego Johann 168439
Corbé Franck 199815
Kasunic Valérie 165230
Desbranches David 169015
Sanna Paolo 157086
Dubourg Philippe 164070
Sarrade Mario 164235
Lang Cédric 175484
Fusz Sébastien 178103
Michelet Sandy 156633
Liard Catherine 180725
Nison Alex 231304
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Abenza Arnaud 170996
Mellado Claude 161890
Ollivier Sébastien 184696
Aoustin Christophe 161080
Manivel John 175213
Ledieu Frédéric 169190
Housseau Karl 163518
Zimmermann Patrice 172108
Merle Freddy 181423
Parant Stéphane 204144
Husson Benjamin 196701
Gicquel Anthony 171055
Morel Christophe 160802
Blanchard Maxime 219141
Even Sébastien 167945
Modolo Stéphane 179144
Maurer Marie 171230
Roitel Isabelle 175671
Castel Cédric 171277
Oudin Jean-Christophe 129151
Boyer Frédéric 188011
Padre Guillaume 191864
Waterlot Thierry 154800
Pons Emmanuel 189341
Garriguenc Stéphan 167953
Frangois Gérald 177647
Malo Stéphane 175979
Allasia Jérome 171137
Mallet Pierrick 204297
Garrigues Marc 198478
Poirier Robert 162671
Joly Emmanuel 188178
Chenais Goeffrey 193549
Lambur Monique 178129
Lamarque Audrey 184349
Dréano Dominique 157272
Mututano Gilles 160665
Hervé Johann 211653
Mazzer Jean-Christophe 148107
Veresse Anne-Sophie 152793
Valeur Olivier 172098
Kerurien Frédéric 188157
Ferre Elisabeth 190520
Duquesnoy Alain 176011
Ghbick Nicolas 188274
Richard Stéphane 158869
Cebulski Sébastien 174006
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Perrier
Amiotte-Petit
Veuve
Fleury
Wahl
Fontan
Robert
Etourneau
Gaudin
Boisgibault
Richalet
Segalas
Creux
Noziere
Colbert
Cambres
Viviani
Piquemal
Collard
Penaguilla
Deswarte
Fiette
Pasquier
Tylski
Rodrigues
Triadou
Lepére

Da Silva Soare
Claisse
Colson
Gandin
Tallec
Belmas
Sanchez
Quanquoit
Prévost
Maliverney
Rodriguez
Arnoult
Delivert
Chastre
Ranson
Houiller
Boulaire
Varlet
Bertrand
Ulysse

Jérdme
Frédéric
Jean-Jacques
Laurent
Sébastien
Bernard
Fabrice
Cyrille
Christophe
Philippe
Stéphane
Richard
Jean-Francois
Cécile
Ludovic
Sébastien
Sylvain
Raphaél
Eddy
Fabien
Sylvain
Oleg
Jérome
David

Paul
Sébastien
Sylvain
Joaquim
Frédéric
Ludiwine
Didier
Franck
Christophe
Philippe
Jérome
Yannick
Bruno
Frangois-Xavier
Frédéric
Joél
Philippe
Jérome
Arnaud
Olivier
Pierre
Xavier
Guillaume
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170500
172001
188057
157401
190538
150128
181310
157400
148891
141452
186038
186619
162352
193898
172406
174771
151726
175598
173734
169061
158917
204279
163904
162018
189284
184372
148102
207003
212738
181060
163982
168484
162986
216596
196980
160115
162105
153618
187954
170751
167820
189202
167850
159008
150354
142276
176710
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Levasseur Eric 139360
Daval Frédéric 217582
Goebel Claude 139849
Picquart Pierre-Robert 160932
Alonso Frank 154123
Acquino Eric 173991
Damien Stéphanie 198872
Vattier Lionel 163380
Le Beuan Lionel 156071
Vouge Frédéric 155233
Boulogne David 161095
Quevilly Frédéric 160483
Beauruelle Bruno 207065
Denis Dominique 152064
Lassudrie Jean-Pierre 160455
Couvelaere Jean-Rémy 158795
Paquiez Jean-Luc 152370
Burou Nicolas 209180
Delorme Eric 181101
Gravier Cyrille 154057
Ledeux Christophe 144697
Chaussonnaud Vincent 160306
Maugain Yves 149314
Lescoutre Jérome 174557
Article 2

La présente décision peut faire I'objet d’un recours auprés de la commission instituée par I’article R. 4125-1 du
code de la défense, dans un délai de deux mois a compter de sa date de notification.

Article 3

Les intéressés recevront un exemplaire de cette décision. Conformément aux dispositions de la note-express
n°40000/DEF/GEND/RH/ETG du 17 aott 2001, relative a la notification des décisions administratives individuelles
(n.i. BO), ils devront en délivrer un récépissé du modéle exigé, daté et signé, qui sera inséré dans leur dossier 2¢ partie.

Fait le 16 février 2012.
Pour le ministre et par délégation :
Le général,

sous-directeur des compétences,
P. Mazy
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